
Accessoires spéci�ques

Garantie 1 AN Pièces et Main-d’oeuvre

  REF

  LQ80005
  5107608

  PG5501
  1207003
  1207163
  1207133

 Détergent VAPOGUM 10 Litres
 Accessoire Vapeur/aspiration Chewing Gum
 *il faut rajouter l’adaptateur star/radames dans le cas d’un flexible STAR

 ref : 5107508

 Porte-inserts vapeur / aspiration pour moquette
 Brosse ronde filetée en nylon diamètre Ø 28 mm
 Brosse ronde filetée en Acier Inox diamètre Ø 50 mm
 Brosse triangulaire filtée en nylon
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 Embout rectangulaire en 
acier inox
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Kit Chewing Gum

  

      Star

  6 BAR

                6100212V1

  6100202V1  
 
61002A2V1   Radames

 RADAMES

  6100219
  6100313

 Porte-inserts vapeur / aspiration en nylon
  niarc ne noitaripsa / ruepav stresni-etroP 

de cheval
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     STAR

  6100209
  6100303

 RADAMES

  6100219
  6100313

 Accessoire à rotation July  6-10 Bar
 Accessoire à rotation Geyser 1 - 10 Bar
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  REF

 71040G2V1
    5104102
    510425
   PG59510

 Manche à balai Radames  10 Bar à 3 bandes
 Lamelle en fentes noir en nylon L.360 mm
 Lamelle en néoprène L.360 mm
 Lamelle gomme rouge L.360 mm
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Accessoire RADAMES 10 Bar à 3 bandes

Accessoire spéci�que pour Automobile 
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