

Accessoires spécifiques



Kit Chewing Gum

		REF
1 2	Détergent VAPOGUM 10 Litres Accessoire Vapeur/aspiration Chewing Gum	LQ80005 5107608
	*il faut rajouter l'adaptateur star/radames dans le cas d'un flexible STAR ref : 5107508	
3	Porte-inserts vapeur / aspiration pour moquette	PG5501
4	Brosse ronde filetée en nylon diamètre Ø 28 mm	1207003
5	Brosse ronde filetée en Acier Inox diamètre Ø 50 mm	1207163
6	Brosse triangulaire filtée en nylon	1207133

Accessoire spécifique pour Automobile



				6 BAR	10 BAR
1	Embout rectang acier inox	rectangulaire en	Star	6100212V1	
			Radames	6100202V1	61002A2V1

	STAR	RADAMES
Porte-inserts vapeur / aspiration en nylon Porte-inserts vapeur / aspiration en crain de cheval	6100209 6100303	6100219 6100313



		RADAMES
•	Accessoire à rotation Accessoire à rotation	6100219 6100313



Accessoire RADAMES 10 Bar à 3 bandes

		REF
2	Manche à balai Radames 10 Bar à 3 bandes Lamelle en fentes noir en nylon L.360 mm Lamelle en néoprène L.360 mm Lamelle gomme rouge L.360 mm	71040G2V1 5104102 510425 PG59510

- 2
- 3
- 4